
SAH

NÁŠ TEST
Pochutnáváte si na formaldehydu?
Jídelní a servírovací nádobí z bambusového 
dřeva obsahuje vysoké dávky jedovatého 
formaldehydu, který přechází nejenom do 
jídla, nýbrž i těká do ovzduší. str. 4

INFORMAČNÍ SERVIS
Od obalu po konvici...
Při vzájemném styku potravin s různými 
předměty běžného užívání dochází prakticky 
vždy к migraci někdy zcela nepatrných 
množství látek do potravin. Přesto však 
nesmí dojít к ohrožení lidského zdraví, str. 9

Jak nepřijít o peníze a nervy
Malý průvodce po pastech, které jsou 
přichystány pro ty, kteří nakupují v přímém 
prodeji. str. 14

Sloužit a chránit
... máme ve vínku už 12 let. Ohlédli jsme se 
a zároveň znovu varujeme před výrobky, 
které ještě můžete mít doma, nebo se s nimi 
můžete setkat v bazarech. str. 20

ZDRAVÍ
Funkční potraviny (Vlil.)
Fytosteroly a fosfolipidy str. 24


